HRsy,
\)jﬁ 3\ *

i

%
w
b

(X1

FASF
201944 H26H

e w X = % v o4 v Vv
(=g R M AL = A & AT

(22— R&E5: 4440 HGE~H—X)
fIaEk OB I & fp B W

(TEL 052-220-1218)

AR EORE R L BH 5

20194 3 A 1 H L U20194 3 A 18 H BAfE O Y H-HUffif 2B W TRV 72 L L 72 Y@k =60, 0004k
DOF =“FHEILE I L D HEMROBITICOE E LT, FRYETH 2 3RS L 0 M @ik
60, 000BRDEIMIZIS U D EOBEMBHV E LD T, BALELET,

WG, Y@ RO R AR R | T~ — R~ F3HICLE 5 A5 X 2 BEEKRRITIE ONC B A D
BIG15212 L ARAGE H LICBE L ¢, B R AGERRA S22 A & LT, M imik=60, 0008k D78 H
L UUF IF—=n"=7nmy A MCLBEHL] E09,) ZfTVWE LT,

KR ZHERYHEIL, 204 —"—=T 1y b AL ML BEH UICEE LT, Ytttk ETh 2kt
Of fice Ha tXYEANI Y EHENOEESY B E LT, BERGEAERS I LiThhu s
H DT,

1. FEMRAORITHE

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

(7)
(8)
(9)
(10)

FATHRATL
BNV X ]
TRABEADKRE
EELITE

FIL ks DR EHR

BN 2 BAE KR OE
R 22 B9 % HIH

HEP QO ET/=av
FOARRECHAL
HIAH

A H

SR Rl e 60, 000Kk
1HRIZD & 4 1,921H
4 115, 260, 000
1ERIZD & 4 2,438H
4 146, 280, 000/
HIM 28RS 1HRIZHOX & 1,219H
NG 5 B AR 4 1 BRI D & & 1, 219H
B B GEAR AR s 1k 60, 000Kk
10044
2019425 4 8 H (KHER)
2019465 4 9 B (KHMER)

(F) HIASFITSAIET 19955 1 1 2 SETEDHIASETH Y | FIHFITH L LD VAT 5 &4
TH Y WEGERIG P~ — 2 ~0 BT E D AFHT K 2 FERAFRITI NG AOEELG 1T &
HIRAGEH L O MAR L RFR & e 0 £,



2. AR =FHHEEHEIC LD RBITHRARE L OEAREOHER

BUEDFEATH KA REL

(BRIEDBE AR L 4
BT X A HI RS

HEINE AL 4
1 AT B RR R

(BNt E A4

3. FR&EDHER
SO = FEPY PG L 5 FEUEH146,
FJaHEOFTERMHE] IR0 LB,

1, 807, 000%k

503, 049, 000F)

60, 0008k
73, 140, 000[)

1, 867, 000%%

4 576, 189, 000[9)

280 T-H Iz >& £ LTiE., 20194E3 H28HICAE L= TAMEE

RIFE &M OEEESIC YT L TFETHY £,

LA

i



